
ОБЩЕСТВО  С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР 

«ОХРАНА ТРУДА» 
  

 

ПРИКАЗ  

 

от _»01»_  _марта_ 2023г.                                   г. Донецк       № _13__ 

 

 «Об оказании платных образовательных услуг»                                                            

  

  

  

В соответствии с требованиями Правил оказания платных 

образовательных услуг, утвержденных Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15.09.2020г.  № 1441; Устава ООО «УЧЕБНЫЙ 

ЦЕНТР «ОХРАНА ТРУДА» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.     Утвердить локальный нормативный акт «Положение об  оказании 

платных образовательных услуг», согласованный на заседании Учебно-

методического совета  ООО «УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР «ОХРАНА ТРУДА» 

(протокол от 01.03.2023г.  №03). 

Ознакомить сотрудников ООО «УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР «ОХРАНА ТРУДА» 

с локальным нормативным актом «Положение об  оказании платных 

образовательных услуг» под роспись.  

Отв. Евшина В.Г. 

2.     Утвердить стоимость платных образовательных услуг согласно  

приложению №1 

3. Обозначенная стоимость освоения образовательных программ и 

программ обучения может быть изменена: 

– по результатам проведения конкурсных процедур (закупок); 

-  в связи с перезачетом (с указанием перечня ранее изученных в 

системе дополнительного образования учебных предметов и дисциплин, 

курсов, модулей и их трудоемкости) на основании личного заявления 

обучающегося; 

- с учетом возможностей ООО «Учебный центр «Охрана труда» по 

поддержке социально уязвимых категорий слушателей (обучающихся).; 




